
Katalogové číslo: 1/MYHR

MAYLINE HR
Čisticí prostředek pro topné systémy
Mayline HR je ochranná čistící kapalina pro topné systémy, která vyčistí vá-
penaté usazeniny, rez, usazené kaly, a  tím zlepšení funkci a účinnost top-
ného systému. Čistič lze použít pro dezinfekci stávajících systémů nebo 
na obnovu správné funkce starších systémů. Produkt lze použít v topných 
systémech provedených z běžně používaných materiálů, jako je ocel, měď, 
hliník a syntetické materiály.

D ů l e ž i t é  u p o z o r n ě n í

Teplota v topném systému nesmí překročit 50 °C. V topném systému musí být pouze čis-
tá voda bez jakýchkoliv dalších látek (kapalina proti zamrznutí, těsnící kapaliny, inhibito-
ry apod.). Postupujte podle návodu k použití, aby se zabránilo poškození oběhového čer-
padla, uzavíracích a regulačních ventilů. Po ukončení vyčištění, musí být čistící kapalina 
Mayline HR odstraněna z topného systému.

N á v o d  n a  p o u ž i t í

Před prováděním čištění je nutné nejprve propláchnout topný systém a vypustit znečiště-
nou vodu do kanalizace a nahradit jí čerstvou vodou. Všechny uzavírací a regulační ventily 
v topném systému musí být otevřeny na maximální pozici. Přidejte do topného systému 
potřebné množství Mayline HR. Zapněte oběhová čerpadla ne maximální otáčky za úče-
lem získání optimálního promíchání a čištění. Doba působení MAYLINEHR v topném sys-
tému může být v rozmezí od 2 do 4 dnů. Nastavte maximální teplotu topné vody na 50° C. 
Po vyčištění celého systému úplně kompletně vypusťte topnou vodu z topného systému. 
Systém řádně propláchněte několikrát vodou, až dokud ze systému nebude vytékat čirá 
voda. Pro dosažení maximální účinnosti topného systému a za účelem dosažení optimální 
ochrany se doporučuje následně ošetřit systém přípravkem Mayline K32 nebo Mayline FS.

č i s t i c í  k a p a l i n y



S l o ž e n í

Karboxylová kyselina, inhibitor koroze, phosphono butan uhličitá kyselina a další přísady

L i k v i d a c e

Produkt může být vypuštěn do kanalizace, pouze pokud bude vysoce ředěn čistou vodou

B e z p e č n o s t n í  i n f o r m a c e

V případě zasažení očí, pečlivě opláchněte tekoucí vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. V pří-
padě kontaktu s pokožkou, opláchněte tekoucí čistou vodou. Používejte ochranné rukavice 
a brýle. V případě úniku kapaliny na obklady, podlahu, umyvadlo apod. použijte k odstranění 
teplou vodu. Uchovávejte mimo dosah dětí

D á v k o v á n í

1% (1 litr Mayline HR na každých 100 litrů topné vody).
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně

P ř e p r a v a :

Výrobek není nebezpečný pro přepravu. Údaje jsou poskytovány na základě skutečnosti. 
Technické změny jsou možné.

č i s t i c í  k a p a l i n y


